
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pagina 1 di 2 
 

 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

 

IL CAPO UFFICIO 

 
Premesso che 

 

 questo ufficio deve procedere alla pubblicazione di un estratto sul quotidiano La Nuova 

Sardegna, relativo ad una ricerca di mercato immobiliare per l’individuazione di un 

immobile da adibire a sede della Direzione provinciale di Sassari; 

 la pubblicazione avverrà mediante inserimento di un estratto del bando sul quotidiano 

locale e la pubblicazione del bando integrale completo di allegati sul sito internet 

dell’Agenzia delle Entrate; 

 a tal proposito è stata avviata la trattativa diretta nr. 1839458 sul MePA per richiedere un 

preventivo per la pubblicazione dell’estratto alla società A.MANZONI & C SpA; 

 l’offerta pervenuta, ritenuta congrua, ammonta ad € 1.050,00 oltre IVA di legge. 

Tanto premesso, verificata l’assenza di motivi di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i.; 

verificata la disponibilità delle risorse finanziarie presenti sul budget assegnato a questa 

Direzione regionale per l’affidamento del servizio in questione;  

in base alle attribuzioni conferitegli dal Direttore regionale, nonché a quanto previsto dalle 

norme statutarie, dal Regolamento di Contabilità e dal Manuale delle Procedure dell’Attività 

Negoziale, 

DETERMINA 

 

di affidare il servizio in premessa, ai sensi della procedura ex art. 36, comma 2 lett. a), del 

D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., alla Società A.MANZONI & C SpA con sede in Miano, 

C.F/P.IVA 04705810150 al corrispettivo complessivo di € 1.050,00 oltre IVA. 

 

 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0000677.24-09-2021-R

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it


Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pagina 2 di 2 
 

La stipula avverrà mediante lo scambio e la sottoscrizione digitale dei documenti generati 

nell'ambito della suddetta piattaforma tra le parti contraenti.  

Il Codice Identificativo di Gara per la procedura è ZF23329224. 

Le funzioni di Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e 

s.m.i., sono svolte dal sottoscritto Capo Ufficio.. 

 

 

IL CAPO UFFICIO 

   Stefano Cogoni 

 
           Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
“L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it

